Сведения об акционерах 
Акционерного общества 
"Нефтяная страховая компания"

	Тегі, есімі, әкесінің 
есімі (бар болса)
/Заңды тұлғаның 
атауы
Фамилия, имя, отчество (при 
наличии)/
Наименование 
юридического лица
	Ұстаушының жеке шотында (қосалқы шотында) тіркелген бағалы қағаздар саны
Количество ценных бумаг, зарегистрированных на лицевом счете (субсчете) держателя
	Бағалы қағаздар ұстаушысына 
тиесілі бағалы қағаздар 
санының эмитенттің бағалы 
қағаздар санына арақатынасы, 
(%)
Соотношение количества 
ценных бумаг, принадлежащих
держателю ценных бумаг, к 
количеству ценных бумаг 
эмитента, (%)

	
	жалпы саны
общее 
количество
	оның ішінде 
ауыртпалықтан 
бос
в том числе, 
свободные от 
обременения
	оның ішінде 
ауыртпалық 
салынған
в том числе 
обремененные
	оның ішінде 
оқшауланған
в том числе 
блокированные
	оның ішінде 
сенімді 
басқаруға 
берілген
в том числе 
переданные в 
доверительное
управление
	орналастырыл
ғандарға
к 
размещенным
	дауыс 
беретіндерге
к голосующим

	МП "ЗЕРЕК" (ТОО 
"МАДИКАЙ")
	346
	346
	0
	0
	0
	0,02306667
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Альжанов Тлек 
Кабыкенович
	1140946
	1140946
	0
	0
	0
	[bookmark: _GoBack]76,06306667
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Альжанова Татьяна
Муратовна
	208858
	208858
	0
	0
	0
	13,92386667
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Альжанова Шынар 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Танирбергеновна
	149850
	149850
	0
	0
	0
	9,99
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	1500000
	1500000
	0
	0
	0
	100
	100




